2020-11-27

INREGISTRERINGAR

SV

SVENSK GALOPP SVENSK
201120-201126 '

Inregistrerade hastagarfarger
Om inget annat anges sa giller inregistreringen till nistkommande ar. Firger registrerade pa livstid anges med L framfor.

Stall Wilda LILA, ljbla v-form isattn; ljbl3;lila

Inregistrerade hastar
Importerade, engelskt fullblod

208DEN201715956
NADD AL SHEBA (DEN)

2500FR19710864X
TICKET TO RIDE (FR)

276GER000385110
QUEBELLO (GER)

372IRE45323405T
NN (IRE)

372IRE45327275T
NN (IRE)

578NOR190000174
WAYTOGOLUCY (NOR)

8260GB45273773T
KINSMAN (GB)

8260GB45329359T
NN (GB)

USA19012131
NN (USA)

Delinder Annika Olsen Berner
br s 170429 Kahyl (IRE) - La Sabana (FR) e Loup Solitaire (USA)

More Motivated Stutteri Stork
br v 190321 Wilshire Boulevard (IRE) - Edallora (IRE) e Refuse To Bend (IRE)

Hellgren Tobias Gestit Gorlsdorf
br v 170321 Sea The Moon (GER) - Questabelle (GB) e Rainbow Quest (USA)

Metalimo i Malmo AB, Castro Francisco Rockhart Trading Ltd
mbr h 190331 Highland Reel (IRE) - Arum Lily (USA) e Woodman (USA)

Mac Racing Camas Park,Lynch Bages o Summerhill
fux h 190308 The Gurkha (IRE) - Travel (USA) e Street Cry (IRE)

Rosenqvist Horseracing Veseth Monica
br s 190624 Sir Lando (GB) - Hidden Joy e Academy Award (IRE)

Nilsson Tord Cheveley Park Stud Ltd
fux v 170326 Exceed And Excel (AUS) - Peeress (GB) e Pivotal (GB)

JP Long HB JP Long HB
fux s 200224 Cityscape (GB) - Secret Emotion (GB) e Dutch Art (GB)

Magnusson Ekonomikonsult KB Lannister Holdings o Sexton Nancy
fux h 190412 Noble Mission (GB) - Short Dance (USA) e Hennessy (USA)

Inregistrerade hastar
Svenskuppfodda, engelskt fullblod

752SWE00002364T
LATOUR

752SWE00002401T
TRUSTWORTHY

Las Pampas Polo Team Las Pampas Polo Team
fux h 170208 Reliable Man (GB) - Legalize (IRE) e Statue Of Liberty (USA)

Las Pampas Polo Team Las Pampas Polo Team
mbr h 170405 Reliable Man (GB) - Spiritina (IRE) e Invincible Spirit (IRE)

Aterimporterade hastar
Aterimporterade, engelskt fullblod

8260GB45131845T
ASHBINA (GB)

Namngivna hastar

Hast

208DEN201916150 fux s 2019 Appel Au Maitre (FR) - Amie Rouge (IRE) / Born To Sea (IRE)

Pettersson Eva CS Deer D J o Mrs
br s 090131 Royal Applause (GB) - Crystal Power (USA) e Pleasant Colony (USA)

Namnet

Amanda (DEN)
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2500FR19710864X br v 2019 Wilshire Boulevard (IRE) - Edallora (IRE) / Refuse To Bend (IRE)
372IRE45313689T br s 2018 No Nay Never (USA) - Jamm (IRE) / Duke of Marmalade (IRE)
372IRE45322223T br s 2019 El Kabeir (USA) - Chinese Democracy (USA) / Proud Citizen (USA)
372IRE45333754T fux s 2019 Zoffany (IRE) - Sun City (GB) / Montjeu (IRE)
752SWE00002767T fux s 2018 Zaahid (IRE) - Musical Contest / Songline

752SWE00002997T br v 2019 Zaahid (IRE) - Est Est Est (IRE) / Shinko Forest (IRE)

Namnandrade hastar
Tidigare namn

Black Hven br h 2019 Nova (IRE) - Black Grouse / Nicolotte (GB)

Ticket To Ride (FR)

Yes Now Forever (IRE)

Miss Rachel Zane (IRE)

Zunzina (IRE)
Wildfire

Guy Diamond

Nytt namn

=Smooth Catalyst

Foérsaljningar

Sdljare

Alvena Gard AB

Stall Sibbe,Compad Racing,Leon mfl
Schildt, Mathias

Joénsson Rebecca

Stall Tandem

Wester Marie o Per

Stall Malmborg,Crona David,Dahlberg U
Gren Ollegard

Svista Sateri

Jardby Peter,Bo,Gisela,New Hair Clinic
Larsson Frida

Longwood, Smith Madeleine

Stall Stora Skuggan

Kleerup Kon,Wretman Stable,Svista Sate
Delinder Annika

Kastanjegardens Stuteri

Stern Kim

Deutrom Beverley

Arvidsson Per o Equo Bloodstock HB
Longwood, Smith Madeleine

Stall Stora Skuggan

Stutteri Stork

Ljungstorps Gard AB

Hast

ALVENA TUDOR,br h 2019
ARETHA,br s 2015

BAD REPUTATION,mbr h 2019
BLOSSOM IN MAY,br s 2003
CAMALUNA (IRE),br s 2017
CHING CHING LOR (IRE),br v 2014
CHIZHOU, mbr s 2016
COGAN,mbr v 2017

GUY DIAMOND,br v 2019

KAZH IN,br v 2016
LOOKOFMOTION,br s 2001
LUISETTE HILL,mbr s 2015
MEGLIO,fux v 2015

MELODY STAR,br s 2005

NADD AL SHEBA (DEN),br s 2017
752SWE00002848T,fux h 2019
PASTORAL MUSIC (GB),br v 2013
PHARITZ DAHHIA (GB),br s 2017
PIE IN THE SKY,br v 2019

SAY IT AGAIN (GER),br s 2016
SIXTYSEVEN (CZE),mbr v 2009
TICKET TO RIDE (FR),br v 2019

TOUGH LOVE,br s 2019

Kopare

Longwood, Smith Madeleine
Stall Sibbe KB

Longwood, Smith Madeleine
Akke Johanna

Gren Ollegard

Schoneman Emma o Wester Joakim
Karlsson Ann-Louise

Kroon Fagerlind Cecilia
MclLaren Racing Stables AB
Persson Thomas

Larsson Jenny

Ljungstorps Gard AB

Mortensen Nathalie

Datum

201015

201101

201031

201121

201116

201101

201113

201121

200919

201004

201121

201031

201122

Kleerup Konsult,Wretman Stable & Stud 200401

Skoglund Fanny
Waleed Zawawi
Karlsson Therese
Nilsson Camilla
Brandt Ylva

Schildt, Mathias
Mortensen Nathalie
More Motivated

Longwood, Smith Madeleine

201113

201112

201113

191112

201101

201108

201122

200911

201108
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Svista Sateri WILDFIRE,fux s 2018 Stall Wilda
Castro Francisco WORTHY BOY (DEN),br v 2015 Sjoholm Georg

Valacklista

Hiastens namn Fédd Far - Mor / Morfar

SIXTEN BLIXTEN 2018 Aces Star (USA) - Mrs Amy Hot e Duty Time (GB)
CASIVO 2019 Casamento (IRE) - Holma Ivory e Inchrory (GB)

Déda hastar
Namn Farg Kon Fodd Far - Mor e Morfar

Academic Cat mbr s 2011 Academy Award (IRE) - Primecat (GB) e Catrail (USA)

Momo Barone (GB) br v 2010 Motivator (GB) - Memory Green (USA) e Green Forest (USA)
Merlot mbr s 2009 Mandrake El Mago (CHI) - Adventurous Girl (GB) e Danzero (AUS)
Saakheb (GB) br v 2007 Haafhd (GB) - Intishaar (IRE) e Dubai Millennium (GB)

201101

201113

Kastrationsdatum

2019-06-01
2020-11-05

Doddatum

2020-11-20
2020-06-16
2020-10-17
2020-11-25



